Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus Suzano

COORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOAS

COM 14/2021 - CGP-SZN/DAA-SZN/DRG/SZN/IFSPCOM 14/2021 - CGP-SZN/DAA-SZN/DRG/SZN/IFSP

5 de março de 2021

COMUNICADOCOMUNICADO

Retificação do aviso de convocação para prova de desempenho didático-pedagógicaRetificação do aviso de convocação para prova de desempenho didático-pedagógica
Edital 028/2021, de 19/01/2021, publicado no DOU de 20/01/2021Edital 028/2021, de 19/01/2021, publicado no DOU de 20/01/2021

A Coordenadoria de Gestão de Pessoas do  Campus Suzano torna público a re4ficação do
resultado dos recursos, e a data, o horário e o local para a realização da Prova Didá4co-
pedagógica - Área: DireitoDireito.

Campus:Campus: Suzano Área: DireitoÁrea: Direito

Data:Data: De 08/03/2021 a 10/03/2021

Orientações:Orientações:

*O candidato deverá escolher um dos temas constante no Edital e elaborar um Plano de
Aula.
*O Plano de Aula deve ser enviado antes da data da realização da Prova Didático-pedagógica
para: cgp.suzano@ifsp.edu.br No assunto do e-mail colocar: Plano de Aula - Direito - [Nome
Candidato] - Edital PSS 028/2021.
*A prova será no horário estipulado para cada candidato.
*Duração máxima de 15 minutos para prova de desempenho didático-pedagógica e até 10
minutos para arguição da banca examinadora.
*O candidato que não enviar o Plano de Aula com antecedência ou não comparecer no local,
dia e horário da prova será automaticamente desclassificado..

Inscrições e recursos deferidosInscrições e recursos deferidos

08/03/202108/03/2021

0101 09:00 ALEXANDRE ALBERTO GONÇALVES DA SILVA

0202 09:30 ANA PAULA BAGAIOLO MORAES

0303 10:00 ANDRÉ LUIS JARDINI BARBOSA

0404 10:30 ANDRÉ LUIZ RAMOS

0505 11:00 ANNY HELOYSE VIANA FALCAO SCHWENDLER

0606 11:30 CAIO EDUARDO FELICIO CASTRO

0707 14:00 CAROLINA DINIZ AMORIM

0808 14:30 EDUARDO LEVI DE SOUZA

0909 15:00 ELISABETE GARCIA

1010 15:30 FELIPE CARVAS

1111 16:00 GABRIEL ANDRADE PERDIGÃO

1212 16:30 GERALDO LAVIGNE DE LEMOS

1313 17:00 GILMAR ALVES OLIVEIRA

1414 17:30 HENRIQUE DA SILVA LOURENÇO

09/03/202109/03/2021

1515 09:00 IGOR DO REGO BARROS DE ARAGÃO

1616 09:30 ÍSIS DE JESUS GARCIA

1717 10:00 KATIA CAROLINO

1818 10:30 LEANDRO TEIXEIRA BARBOSA ROCHA

1919 11:00 LETÍCIA GARRONI MOREIRA FRANCO

2020 11:30 L'INTI ALI MIRANDA FAIAD

2121 14:00 MARIA CRISTINA MORENO

2222 14:30 MATEUS HENRIQUE SILVA PEREIRA

2323 15:00 MICHELLE FONSECA DE OLIVEIRA

2424 15:30 NATHALIA FERNANDES LIMA

2525 16:00 NELSON DOMINGOS ANTÓNIO

2626 16:30 PAULO CESAR COELHO CARVAJAL

2727 17:00 PAULO DE CARVALHO YAMAMOTO

2828 17:30 RAFAEL DE SOUZA MENDONCA

10/03/202110/03/2021

2929 09:00 RAÍSSA MOREIRA LIMA MENDES MUSARRA

3030 09:30 REGIANE DE MOURA MACEDO

3131 10:00 RODRIGO DANTAS BASTOS

3232 10:30 RODRIGO XANDE NUNES

3333 11:00 ROSANGELA DUARTE MACHADO OLIVEIRA

3434 11:30 TATIANA RODRIGUES FERREIRA DA SILVA

3535 12:00 VIVIANE VIDIGAL DE CASTRO

Inscrições e recursos indeferidosInscrições e recursos indeferidos

Nome do CandidatoNome do Candidato

ANDRÉ CAMPOS MORETTI

JAQUELINE JENIFER PEREIRA

JOÃO CARLOS VALENTIM VEIGA JUNIOR

PAULO ROBERTO BARBOSA

SAMANTHA FERRAZ DE ALMEIDA BUENO

VERA LÚCIA VIEGAS LIQUIDATO

WALTER JOSÉ CELESTE DE OLIVEIRA

5 de março de 2021

[original assinado]

assinatura eletrônica

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Melissa Midori Martinho GotoMelissa Midori Martinho Goto, ASSISTENTE EM ADMINISTRACAOASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 05/03/2021 00:00:38.

Este documento foi emi4do pelo SUAP em 04/03/2021. Para comprovar sua auten4cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

152851
6f4b90bd17

	Documento assinado eletronicamente por: